УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

24.10.2016 № 604-УГ ------
г. Екатеринбург

О присуждении премий Губернатора Свердловской области

педагогам дополнительного образования, осуществляющим обучение

по дополнительным общеразвивающим программам технической

направленности, в 2016 году

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области

от 09.11.2015 № 543-УГ «О премиях Губернатора Свердловской области

педагогам дополнительного образования, осуществляющим обучение

по дополнительным общеразвивающим программам технической

направленности», на основании протокола заседания конкурсной комиссии

конкурса на соискание премий Губернатора Свердловской области педагогам

дополнительного образования, осуществляющим обучение по дополнительным

общеразвивающим программам технической направленности, от 13.09.2016 № 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить премии Губернатора Свердловской области педагогам

дополнительного образования, осуществляющим обучение по дополнительным

общеразвивающим программам технической направленности, в 2016 году

(далее - премии Губернатора Свердловской области):

1) победителю конкурса на соискание премий Губернатора Свердловской

области:

Толмачеву Владиславу Григорьевичу, педагогу дополнительного

образования муниципального автономного образовательного учреждения

дополнительного образования Муниципального образования город Ирбит «Центр

детского творчества»;

2) призеру конкурса на соискание премий Губернатора Свердловской

области, занявшему второе место:

Карпеченко Александру Петровичу, педагогу дополнительного образования

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования Дома

детского творчества «РАДУГ А» (муниципальное образование «город

Екатеринбург»);

3) призеру конкурса на соискание премий Губернатора Свердловской

области, занявшему третье место:

Шабалиной Юлии Васильевне,

муниципального автономного

Муниципального образования город

школа № 10»;

педагогу дополнительного образования

общеобразовательного учреждения

Ирбит «Средняя общеобразовательная

2

4) лауреатам конкурса на соискание премий Губернатора Свердловской

области:

Барсковой Татьяне Юрьевне, педагогу дополнительного образования

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования Дома

детского творчества Малышевского городского округа;

Гущину Леониду Олеговичу, педагогу дополнительного образования

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования - Дом

детства и юношества (муниципальное образование «город Екатеринбург»);

Бекурину Максиму Дмитриевичу, педагогу дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр

детского технического творчества Сысертского городского округа»;

Белых Елене Сергеевне, педагогу дополнительного образования

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 9»
Асбестовского городского округа;

Бояринову Сергею Николаевичу, педагогу дополнительного образования

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр

детского творчества имени Н.М. Аввакумова» Асбестовского городского округа;

Булахову Сергею Алексеевичу, педагогу дополнительного образования

государственного автономного учреждения дополнительного образования

Свердловской области «Дворец молодежи» (муниципальное образование «город

Екатеринбург»);

Скоробогатову Юрию Владимировичу, педагогу дополнительного

образования муниципального казенного учреждения дополнительного

образования «Станция юных техников» (городской округ Ревда).

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на исполняющего
обязанности Министра общего и профессионального образования Свердловской

области, Члена Правительства Свердловской области Ю.И. Биктуганова.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор ~ $~~~\
Свердловскои обла~атW Управление "\ '1 . .

~
с:; ( .выпуска пра~овщ .\ (.
- ,\аl:Тов н издатепьсr.ой , ,.
S деятельное,,, , ,:
ф '" / ..

\\ ~'>-- 1 /.с· .·
'" Q; ___ _,,.-,,:,-..
"~(/ \r,._\,/

··-~---- 4 * * ·_,- /
- ------ ---:

Е.В. Куйвашев

		2016-10-27T10:34:44+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"